Cel emisji Obligacji serii 02 nie został określony. 

2. Rodzaj emitowanych instrumentów dłużnych  

Obligacje na okaziciela, emitowane przez Ciech S.A. w serii 02, o oprocentowaniu 
zmiennym. 

3. Wielkość emisji  

Łączna wartość nominalna emisji Obligacji serii 02 wynosi 160.000.000,00 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt milionów złotych).  

4. Wartość nominalna i cena emisyjna instrumentów dłużnych  

Wartość nominalna każdej Obligacji serii 02 wynosi 10.000 zł. Cena emisyjna 
Obligacji serii 02 jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 10.000 zł.  

5. Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania instrumentów dłużnych